
10.00 slavnostní česko-německá 
poutní mše svatá,

kterou celebruje P.Mgr. Dominik Ettler
13.00 soutěž požárních družstev

14.00 pouťová zábava s BABOUKY

SOBOTA 8. září  ve 14.00 
modlitba sv. Růžence

NEDĚLE 2. září

Doprovodný program 

14.30  Mariánská pobožnost 
a přátelské setkání v kapli P.Marie Lurdské

16.00 koncert duchovní hubdy v kostele 
Narození Panny Marie

Vystoupí operní pěvkyně 
Barbora Polášková

Po skončení koncertu malá ochutnávka 
,, MEŠNÍCH VÍN ’’

před kostelem

SOBOTA 1. září 

Srdečně Vás zveme
na hlavní 

MARIÁNSKOU POUŤ
v Chrobolech u Prachatic



Srdečně Vás zveme
 na

SVÁTEČNÍ 
        KONCERT
Duchovní hudby

 Barbora Polášková Barbora Polášková

Konaný pod záštitou 
starosty obce Chroboly

účinkuje operní pěvkyně 
nominována na ceny 

Thálie r. 2016

Kostel Marie v Chrobolech

 Barbora 
               Polášková

 Barbora 
               Polášková

Konaný pod záštitou 
starosty obce Chroboly

účinkuje operní pěvkyně 
nominována na cenu 

Thálie r. 2016

vstupné dobrovolné 
- po koncertě malá ochutnávka 
„MEŠNÍCH VÍN” před kostelem

Kostel Narození  P. Marie v Chrobolech
varhany Jiřina Dvořáková Marešová

Sobota 
1.9.2018 od 16.00 hodin

vstupné dobrovolné 
- po koncertě malá ochutnávka 
„MEŠNÍCH VÍN” před kostelem


	Stránka 1
	Stránka 2

